Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO G. P. Nº 040/05                                           São Luís, 18 de maio de 2005.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE

DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o
constante no PA nº 395/2005,

R E S O L V E

Formalizar a promoção deferida, mediante o

critério de antigüidade, na sessão plenária do dia 10 de maio do corrente ano,
por intermédio da Resolução Administrativa nº 395/2005, à Excelentíssima
Senhora NOÉLIA MOTA DA SILVA, para exercer o cargo de Juíza Titular da
Vara do Trabalho de Balsas-MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA